
 
აბაშის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №10
2018 წლის 12 მარტი

აბაშა

 
„აბაშის მუნიციპალიტეტის 2018-2022 წლების მუნიციპალური ნარჩენების მართვის გეგმის
დამტკიცების თაობაზე“ აბაშის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 12 იანვრის №1

დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების შესახებ
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის მე-2
პუნქტისა  და  „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ბ“
ქვეპუნქტის საფუძველზე, აბაშის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „აბაშის მუნიციპალიტეტის 2018-2022 წლების მუნიციპალური ნარჩენების
მართვის გეგმის დამტკიცების თაობაზე“ აბაშის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 12 იანვრის №1
დადგენილება.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

აბაშის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე მამუკა კვიტაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035110016343


